

# BLACK SINNER



Dall'estro di Bruno Vanzan, barman premiatissimo, mixologist, flair bartender, formatore e imprenditore nasce Black Sinner, liquore prodotto da una pregiatissima miscela di caffè.

Prodotto da una ricetta segreta, Black Sinner ha alla base una miscela di caffè 100% arabica, composta da due tipologie mono origine pregiate provenienti da terre lontane che da sempre producono l'eccellenza del caffè: Etiopia Sidamo e Colombiano Superiore.

Per produrre Black Sinner i chicchi di caffè vengono tostati con estrema attenzione e manualità, come da tradizione italiana, mentre l'infusione è lenta e delicata ottenendo un prodotto unico e distinguibile. Un liquore unico, come unica è ogni bottiglia di Black Sinner: ogni bottiglia è numerata singolarmente, a testimonianza della precisione della cura con cui viene realizzato questo prodotto.

Black Sinner ha un colore bruno intenso. Al naso emergono i profumi del caffè in moka. Il suo aroma prorompente di caffè fresco tostato regala note inedite di pepe nero e cioccolato che si uniscono a dolci sentori di frutta tropicale. Al palato il gusto del caffè è preponderante in un ventaglio di aromi dove spiccano liquirizia e vaniglia con fini sentori floreali e un'acidità fine e bilanciata. Intenso, equilibrato con un finale lungo e persistente.

**ALC:** 27% vol.

**PROVENIENZA:** Italia  
**PRODUZIONE:** Liquorificio Mariani, Concorrezzo (MB)  
**FORMATI DISPONIBILI:** 70 cl  
**EAN E CODICE PRODOTTO:**  
 Bottiglia: 8053614760206  
 Cartone 70x6: 8053614760220  
 Codice: 17611

**PALLETIZZAZIONE:**

Bt x Ct	Ct x Strato	Strati x Plt	Ct x Plt
6	19	4	76

**SPECIFICHE PRODOTTO**

<b>NOME PRODOTTO</b>		<b>CATEGORIA</b>	
<b>FORMATO BOTTIGLIA</b>		<b>ABV</b>	
<b>SITO DISTILLERIA</b>		<b>PAESE D'ORIGINE</b>	

<b>INGREDIENTI</b>			
<b>DESCRIZIONE E NOTE DEGUSTATIVE</b>			
<b>ADATTO A</b>	<input type="checkbox"/> <b>VEGANO</b>	<input type="checkbox"/> <b>VEGETARIANO</b>	
<b>ALLERGENI</b>			
<b>COLORE</b>			
<b>UNITÀ DI ALCOL PER BOTTIGLIA</b>			

**INFORMAZIONI NUTRIZIONALI**

	<b>PER 100</b>
<b>Energia (k/kcal)</b>	
<b>Grassi (g)</b>	
di cui saturi (g)	
<b>Carboidrati (g)</b>	
di cui zuccheri (g)	
<b>Proteine (g)</b>	
<b>Sale (g)</b>	

**PACKAGING**

<b>ARTICOLO</b>	<b>MATERIALE</b>	<b>TIPO</b>	<b>PESO</b>
<b>BOTTIGLIA</b>			
<b>TAPPO</b>			
<b>CARTONE</b>			
<b>ETICHETTA FRONTALE</b>			
<b>RETRO ETICHETTA</b>			

**PRODOTTO COMPLETO**

<b>ARTICOLO</b>	<b>BOTTIGLIA</b>	<b>CARTONE</b>	<b>ASTUCCIO</b>
<b>ALTEZZA</b>			
<b>DIAMETRO</b>		_____	
<b>LARGHEZZA</b>			
<b>LUNGHEZZA</b>			
<b>PESO</b>			
<b>EAN CODE</b>			

**PALLETIZZAZIONE**

<b>ARTICOLO</b>	<b>EPAL</b>	<b>ALTRO</b>
<b>MISURA</b>		
<b>STRATI</b>		
<b>CARTONI PER STRATO</b>		
<b>TOTALE CARTONI</b>		
<b>TOTALE BOTTIGLIE</b>		
<b>PESO</b>		